GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO DISTRITO FEDERAL - TERRACAP

Comissão Permanente de Licitação para Contratação de Bens, Serviços
e Obras

Carta SEI-GDF n.º 116/2018 - TERRACAP/PRESI/DIRAF/CPLIC Brasília-DF, 29 de agosto de 2018

Aos interessados e senhores licitantes

Assunto: Retificação de Anexos ao Edital da Concorrência nº 07/2018

            C O M U N I C A D O

O Presidente da Comissão de Licitação para Compra de Bens, Serviços e Obras – CPLIC/TERRACAP, no
uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 204/2017-PRESI, vem pelo presente comunicar que
em virtude de erro material foram re rados os documentos publicados no dia 08 de agosto de 2018,
no si o da Terracap, www.terrracap.df.govv.br, na Aba + editais, referentes a Concorrência nº
07/2018, e  que serão acrescentados os documentos listados abaixo:

O entendimento é que a presente modificação não afeta a formulação de proposta, pois não foram
incluídos ou excluídos serviços ou equipamento na retirada e inclusão de documentos.

"Art. 21. Os avisos contendo os resumos
dos editais das concorrências, das
tomadas de preços, dos concursos e dos
leilões, embora realizados no local da
repar ção interessada, deverão ser
publicados com antecedência, no mínimo,
por uma vez:

§ 4o Qualquer modificação no edital exige
divulgação pela mesma forma que se deu
o texto original, reabrindo-se o prazo
inicialmente estabelecido, exceto quando,
inqües onavelmente, a alteração não
afetar a formulação das propostas."

 Documentos excluídos:

Doc 06 - Anexo I Adutora Orçamento Caesb;

Doc 18 - Anexo II Rede Distribuição Orçamento Caesb;

Doc 25 - Anexo III Sist Prod adequação UTS Orçamento Caesb;

Doc 31 - Anexo IV Sist Prod automação UTS Orçamento Caesb;

Doc 37 - Anexo V Melhoria UTS; e

Carta 116 (11997896)         SEI 00111-00016683/2017-61 / pg. 1

http://www.terrracap.df.govv.br

Doc 41 - Anexo VIII Obras SAA Res Bon Cronograma.

 Documentos acrescentados:

Doc 46 - Anexo V Melhoria UTS;

Doc 47 - Anexo V Melhoria UTS Planta Caesb;

Doc 48 - Anexo VIII Obras SAA Res Bon Cronograma;

Doc 49 -Cronograma atualizado;

Doc 50 - Orçamento atualizado Parte I; e

Doc 51- Orçamento atualizado Parte II;

Atenciosamente,

GLAUBER TEODORO FARIA

Presidente CPLIC

Documento assinado eletronicamente por GLAUBER TEODORO FARIA - Matr.0002635-2,
Presidente da Comissão Permanente de Licitação para Contratação de Bens, Serviços e Obras,
em 29/08/2018, às 16:41, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,
publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 11997896 código CRC= CE146F33.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

SAM BL F ED SEDE TERRACAP S N - BRASILIA/DF - Ba i rro ASA NORTE - CEP 70620-000 - DF

33422402

00111-00016683/2017-61 Doc. SEI/GDF 11997896

Carta 116 (11997896)         SEI 00111-00016683/2017-61 / pg. 2

	Carta 116 (11997896)